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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 12.08.2022 tarihli 282. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

    Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ile Afyonkarahisar Belediyesi arasında 6-9 Ekim 2022 

tarihleri arasında düzenlenecek VI. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi 

protokolü imzalandı. Afyonkarahisar Belediyesinde gerçekleştirilen imza törenine Afyonkarahisar 

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile birlikte 

Afyonkarahisar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü İhsan Akar katılmışlardır. 
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2- 08.08.2022 Pazartesi günü fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü 2. sınıf öğrencilerimizden 

Ilkhomjon Mamasodıqov’un velisi ve Ali Şir Nevai Taşkent Devlet Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. İnancan AZİMOV ile Türkçe Öğretimi Uygulama Araştırma Merkezi (TÖMER) Müdürü 

Doç. Dr. Ahmet KARAMAN fakültemizi ziyaret etmişlerdir. Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkan 

Yardımcısı Doç. Dr. Gonca AYTAŞ, fakültemiz olanakları ve anabilim dalları hakkında kendilerini 

bilgilendirmiş ve fakültemizi gezdirmiştir. Ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz. 
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3- 09.08.2022 Salı günü Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Hasan Hüseyin Soybalı ve Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Afyonkarahisar Gecek 

bölgesindeki “Tarihi Gecek Gar Gurme Restaurant”ın açılışına fakültemizi temsilen katılmışlardır.  

4- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu hocamızın 

uluslararası anlaşmalar kapsamında hazırladığı projelerden ikisi (Bangladeş ve Fas) Avrupa 

Birliğinden hibe almaya hak kazanmıştır. Üniversitemize ve fakültemize hayırlı olsun. Erasmus 

ofisinin eğitim alma ve ders verme ilanında yer verilecek olan Bangladeş Khulna ve Fas 

UNIVERSIAPOLIS üniversitesi turizm bölümlerine fakültemiz hocalarından başvurular 

alınabilecektir. Madagaskar Université I.M.T Madagascar, Malezya, Hindistan, Endonezya, Sri 

Lanka ve Macaristan ile de projeler yapılabilmesi için hocalarımızın desteğini beklemekteyiz. İlgili 

üniversiteler ile karşılıklı fayda üretebilecek ve destek almaya hak kazanacak fikirler, proje 

şablonuna uygun olarak projeleştirilerek farklı ekipler halinde proje başvuruları yapılabilir. Bu 

sayede proje üreten bir fakülte unvanını da kazanabiliriz.   

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

08-12 Ağustos 2022 

  Bülten No: 282                                                                                                         12.08.2022 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 4 / 6 

5- 4. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali ile ilgili istişare etmek üzere VI. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi Dönem Başkanı, Balıkesir Üniversitesi 

Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Murat 

Doğdubay, Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı ve festival düzenleme heyeti üyeleri bir araya gelmişlerdir.  

6- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı 

ve Arş. Grv. Asilhan Semih Mutlu, VI. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi ile 

ilgili görüşmeler yapmak üzere 12.08.2022 Cuma günü Ahmet İpek Sucukları ve Gelincik 

firmalarını ziyaret etmişlerdir.   

7- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 27.09.2021 tarih ve 64953 sayılı yazısı kapsamında 

Üniversitemizde açılacak olan Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı için Senato 

Kararıyla toplam 744 kontenjan tahsis edilmiştir. Bu kontenjanlardan Atamaya Esas Olan 

Alanlardan Konaklama ve Seyahat Hizmetleri için 12 ve Yiyecek İçecek Hizmetleri için yine 12 

kontenjan ayrılmıştır. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına ilan edilen kontenjan 

dâhilinde ilgili alanlardan mezun olanlar başvurabileceklerdir. Ön kayıtlar onbasvuru.aku.edu.tr 

adresinden yapılabilecektir. 10 - 17 Ağustos 2022 (saat 23.59’a kadar) tarihleri arası internet 

başvuruları, 24 - 26 Ağustos 2022 (saat 17.30’a kadar) tarihleri arasında ise kesin kayıtlar 

yapılacaktır. Detaylı bilgi için tıklayınız.  
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8- 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı için Üniversitemize Merkezi Yerleştirme Puanına göre (Ek 

Madde-1) yatay geçiş başvuruları online olarak onbasvuru.aku.edu.tr üzerinden 15.08.2022 tarihine 

kadar yapılabilecektir. Daha detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 

SOSYAL HABERLER 

1- Anadolu Üniversitesi Turizm 

Fakültesi Turizm Rehberliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Medet Yolal 

hocamız yaşamını yitirmiştir. 

Merhuma Allah'tan (c.c.) rahmet; 

kederli ailesi başta olmak üzere tüm 

sevenleri ve camiamıza sabırlar 

diliyoruz. 

 

 

2- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Asilhan Semih 

Mutlu, 9 Ağustos Salı günü fakültemizde aşure ikramında bulunmuştur. Kendisine teşekkür ederiz. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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